
SOCIETA' DELLA SALUTE DI FIRENZE

Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33 art. 4-bis - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Comma 2 - Ciascuna amministrazione pubblica sul proprio sito istituzionale, in una parte chiaramente identificabile della sezione "Amministrazione trasparente", i dati sui propri pagamenti e ne permette la consultazione in relazione alla tipologia di spesa sostenuta, all'ambito 
temporale di riferimento e ai beneficiari.

II° Trimestre 2025

Codice Fiscale / Partita IVA Ragione Sociale
Data fattura / 

documento
Data mandato di 

pagamento
codice SIOPE  Importo

#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/01/2025 07/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.429,38
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/01/2025 07/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 6.572,62
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/01/2025 07/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 11.668,66
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/01/2025 07/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 61,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/01/2025 07/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 177,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/01/2025 07/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 40,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/01/2025 07/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 187,25
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 28/02/2025 26/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 11.668,66
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 28/02/2025 26/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 8.002,00

II° Trimestre 2025

#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 28/02/2025 26/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 8.002,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 28/02/2025 26/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.002,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 28/02/2025 26/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 177,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 28/02/2025 26/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 161,25
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 28/02/2025 26/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 40,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 28/02/2025 26/03/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 61,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/03/2025 24/04/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 11.668,66
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/03/2025 24/04/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 8.002,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/03/2025 24/04/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 161,25
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/03/2025 24/04/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 40,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/03/2025 24/04/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 61,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 31/03/2025 24/04/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 152,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 30/04/2025 04/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 157,25
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 30/04/2025 04/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 61,00#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 30/04/2025 04/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 61,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 30/04/2025 04/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 11.668,66
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 30/04/2025 04/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 8.002,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 30/04/2025 04/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 152,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 30/04/2025 04/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.002,00
#03297220489 A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI = 30/04/2025 04/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 161,25
#06476630485 ALLENAMENTE COOPERATIVA SOCIALE 29/01/2025 07/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 394,40
#06476630485 ALLENAMENTE COOPERATIVA SOCIALE 26/02/2025 20/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 394,40
#06476630485 ALLENAMENTE COOPERATIVA SOCIALE 02/04/2025 16/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 394,40
#03120930486 AVS FRATELLANZA POPOLARE PERETOLA ODV 31/01/2025 11/04/2025 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e u 1.348,80
#06593810481 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 31/01/2025 04/04/2025 U3206 Mensa per degenti 408,48
#06593810481 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 07/03/2025 04/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 55,95
#06593810481 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 01/04/2025 30/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 74,64
#03607960485 C.A.T. COOP. SOCIALE   ONLUS   = 07/04/2025 17/04/2025 U4203 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 14.686,71



#80076750589 C.I.R.S.  COMITATO ITALIANO PER IL 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 3.663,04
#80076750589 C.I.R.S.  COMITATO ITALIANO PER IL 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 915,76
#03722000480 CEPISS   COOPERATIVA SOCIALE A. R.L. 21/05/2025 20/06/2025 U4203 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 39.477,30
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 31/01/2025 19/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 349,80
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 31/01/2025 19/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.399,21
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 28/02/2025 11/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 3.264,81
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 28/02/2025 11/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 816,20
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 932,80
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 233,20
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 30/04/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 116,60#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 30/04/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 116,60
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 30/04/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 466,40
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 19/05/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 116,60
#06353000489 CONSORZIO SOCIALE MARTIN LUTHER KING 19/05/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 466,40
#06478840488 CONTESTO ETS 19/03/2025 04/04/2025 U4203 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 1.000,00
#06478840488 CONTESTO ETS 05/06/2025 18/06/2025 U4203 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 1.500,00
#06478840488 CONTESTO ETS 05/06/2025 18/06/2025 U4203 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 1.000,00
#94264940480 COORDINAMENTO MISERICORDIE 19/03/2025 20/03/2025 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e u 446,40
#94264940480 COORDINAMENTO MISERICORDIE 27/03/2025 11/04/2025 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e u 1.379,50
#02215480506 COSMO CARE SCS 10/02/2025 20/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 336,00
#02215480506 COSMO CARE SCS 10/03/2025 11/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 336,00
#02215480506 COSMO CARE SCS 17/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 23.324,98
#02215480506 COSMO CARE SCS 10/04/2025 23/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 756,00
#02215480506 COSMO CARE SCS 14/04/2025 09/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 442,00#02215480506 COSMO CARE SCS 14/04/2025 09/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 442,00
#02215480506 COSMO CARE SCS 15/05/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 24.725,00
#94108540488 ESCULAPIO ODV 24/04/2025 16/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.353,73
#94108540488 ESCULAPIO ODV 24/04/2025 16/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.090,71
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 18/03/2025 11/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.487,48
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 18/03/2025 11/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 371,87
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 03/04/2025 17/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 2.089,44
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 03/04/2025 17/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 9.147,00
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 30/04/2025 09/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 2.902,00
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 30/04/2025 09/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 12.742,50
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 16/05/2025 29/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 3.424,36
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 16/05/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 15.001,45
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 04/06/2025 18/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 4.110,44
#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 04/06/2025 18/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 16.821,93#06933540483 FONDAZIONE ORA CON NOI 04/06/2025 18/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 16.821,93
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 854,44
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 4.807,23
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 347,37
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.201,81
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 300,45
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 4.342,02
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.085,50
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.085,50
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 271,38
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 26/03/2025 11/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 15.045,00
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 26/03/2025 11/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 4.009,00
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.201,81
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 300,45



#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.201,81
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 30/04/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 290,76
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 30/04/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.163,04
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 30/04/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.163,04
#05675240484 FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA 30/04/2025 11/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 4.652,16
#01921840482 FRATELLANZA MILITARE FIRENZE = 06/02/2025 19/03/2025 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e u 100,40
#01921840482 FRATELLANZA MILITARE FIRENZE = 26/05/2025 20/06/2025 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e u 44,10
#04135310482 GIOCOLARE S.C.S. 10/03/2025 11/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 512,51
#04135310482 GIOCOLARE S.C.S. 02/05/2025 18/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 66,00
#04135310482 GIOCOLARE S.C.S. 12/05/2025 18/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 66,00#04135310482 GIOCOLARE S.C.S. 12/05/2025 18/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 66,00
#01458560487 HUMANITAS FIRENZE   S.M.S. = 15/04/2025 16/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 123,50
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 24/01/2025 07/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 30.000,00
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 24/01/2025 07/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 6.428,93
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 24/01/2025 07/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 4.596,07
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 31/01/2025 20/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.060,02
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 28/02/2025 13/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.750,00
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 17/03/2025 21/03/2025 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenzial 2.499,97
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 17/03/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 54.100,03
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 28/02/2025 11/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.496,01
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 15/04/2025 16/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.737,02
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 15/05/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 50.375,00
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 21/05/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 6.526,00
#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 31/05/2025 20/06/2025 U4203 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 39.477,30#04991520489 IL GIRASOLE SCS ONLUS 31/05/2025 20/06/2025 U4203 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 39.477,30
#06873970484 IL SORRISO COOPERATIVA SOCIALE 07/03/2025 13/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 25.200,00
#06873970484 IL SORRISO COOPERATIVA SOCIALE 05/05/2025 09/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 24.350,00
#11991500015 INTESA SANPAOLO SPA 13/02/2025 20/03/2025 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 610,00
#00509010484 ISTITUTO DEGLI INNOCENTI 18/03/2025 20/06/2025 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 7.500,00
#01387190521 ISTITUTO DI TERAPIA FAMILIARE DI SIENA 17/04/2025 19/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 21.155,41
#02048930206 KORA SISTEMI INFORMATICI SRL UNIPERSONAL 14/04/2025 04/06/2025 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software 219,60
#00891951006 KUWAIT PETROLEUM ITALIA  S.P.A. 30/04/2025 04/06/2025 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti 61,66
#01688150513 L'ALBERO E LA RUA SOCIETA' COOPERATIVA 05/05/2025 09/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 762,50
#05548060481 LA VILLA  S.P.A.  # 13/05/2025 18/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 274,80
#06714021000 LEASYS S.P.A. 04/02/2025 07/03/2025 U5201 Noleggi 146,40
#06714021000 LEASYS S.P.A. 04/03/2025 04/04/2025 U5201 Noleggi 146,40
#06714021000 LEASYS S.P.A. 03/04/2025 30/04/2025 U5201 Noleggi 146,40
#06714021000 LEASYS S.P.A. 05/05/2025 04/06/2025 U5201 Noleggi 146,40#06714021000 LEASYS S.P.A. 05/05/2025 04/06/2025 U5201 Noleggi 146,40
#06723240484 LIVIA BRUSCAGLIONI 04/03/2025 13/03/2025 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.239,82
#06723240484 LIVIA BRUSCAGLIONI 04/04/2025 11/04/2025 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.559,79
#06723240484 LIVIA BRUSCAGLIONI 05/05/2025 16/05/2025 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 1.919,84
#06723240484 LIVIA BRUSCAGLIONI 03/06/2025 06/06/2025 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.559,79
#07066840484 MEMO ASSOCIAZIONE 05/02/2025 07/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 577,50
#07066840484 MEMO ASSOCIAZIONE 04/03/2025 20/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.023,00
#07066840484 MEMO ASSOCIAZIONE 04/04/2025 16/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.209,50
#07066840484 MEMO ASSOCIAZIONE 16/05/2025 18/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.270,00
#00803490481 MISERICORDIA DI FIRENZE = @ 17/04/2025 23/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 120,00
#06185040489 MORRIELLO AVV. MICHELE 10/03/2025 04/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.110,20
#06185040489 MORRIELLO AVV. MICHELE 07/05/2025 04/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.797,46
#02046570426 NAMIRIAL SPA 13/05/2025 18/06/2025 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software 152,26
#02046570426 NAMIRIAL SPA 13/05/2025 18/06/2025 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software 9,76



#06077130489 NOMOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03/02/2025 07/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 11.950,00
#06077130489 NOMOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 17/02/2025 20/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 516,00
#06077130489 NOMOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 15/03/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 12.475,00
#06077130489 NOMOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 20/03/2025 11/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 574,50
#06077130489 NOMOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 11/04/2025 16/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 824,00
#06077130489 NOMOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 12/05/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 15.699,99
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 21/12/2024 07/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.222,56
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 21/12/2024 07/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 86,96
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 02/01/2025 07/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.958,40
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 02/01/2025 07/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 79,84#15433931001 ORIENTA S.P.A. 02/01/2025 07/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 79,84
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 13/02/2025 21/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.462,73
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 13/02/2025 21/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 93,55
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 13/02/2025 07/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.043,64
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 13/02/2025 07/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 82,13
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 13/02/2025 21/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 67,21
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 13/02/2025 21/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.518,87
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 13/02/2025 21/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 24,60
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 13/02/2025 21/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 911,72
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 79,47
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.978,11
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 87,84
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.290,96
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 724,84#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 724,84
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 760,22
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 1.733,97
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.401,48
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 91,79
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.660,34
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 15/03/2025 17/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 98,91
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 90,40
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.398,74
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 44,80
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 1.684,64
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.700,85
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 72,19
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.596,54#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.596,54
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 69,05
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 1.190,92
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 05/04/2025 18/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 32,04
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 04/05/2025 20/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.533,93
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 04/05/2025 20/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 66,97
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 04/05/2025 20/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.323,24
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 04/05/2025 20/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 87,90
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 04/05/2025 20/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 87,99
#15433931001 ORIENTA S.P.A. 04/05/2025 20/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.326,64
#06145721004 PAOLA MILIZIA 01/04/2025 30/04/2025 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gl 4.094,54
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 13/02/2025 19/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.181,53
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 13/02/2025 19/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 103,36
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 13/02/2025 19/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.139,60



#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 13/02/2025 19/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 6.009,04
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 13/02/2025 19/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 949,82
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 13/02/2025 19/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 3.799,26
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 07/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 854,44
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 07/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.427,52
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 07/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 502,44
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 07/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.272,45
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 07/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.318,11
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 07/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.139,59
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 07/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.284,90#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 07/03/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.284,90
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 05/05/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 4.646,38
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 05/05/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.161,59
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 05/05/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.502,26
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 05/05/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 6.009,04
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 05/05/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 246,60
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 05/05/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 986,40
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 05/05/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.502,26
#01538340017 PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA 05/05/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 6.009,04
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.285,89
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 139,42
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 105,52
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.245,02
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 1.749,24#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 1.749,24
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 68,08
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 117,27
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.871,19
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.458,88
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/01/2025 13/03/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 147,57
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 16/05/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 93,62
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 16/05/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 1.992,06
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 04/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.349,41
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 04/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 163,38
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 04/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 126,75
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 04/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.976,77
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 04/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 140,19
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 04/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.133,44#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 04/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.133,44
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 28/02/2025 04/04/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 147,57
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/03/2025 04/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 167,92
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/03/2025 04/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.584,56
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/03/2025 04/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 2.670,77
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/03/2025 04/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 125,43
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/03/2025 04/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 3.456,29
#10538750968 RANDSTAD ITALIA SPA 31/03/2025 04/06/2025 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre pre 162,32
#04628270482 REGISTER SPA 30/01/2025 19/03/2025 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 423,10
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 8.103,40
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 2.025,85
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.505,35
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 31/01/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.376,34
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 7.319,20



#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 4.972,57
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 28/02/2025 04/04/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.243,15
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 8.103,40
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 2.025,85
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.505,35
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 31/03/2025 12/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.376,34
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 30/04/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.331,94
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 30/04/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.327,76
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 30/04/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.960,50
#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 30/04/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 7.842,00#05663940483 RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE 30/04/2025 04/06/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 7.842,00
#04896160480 SENEX COOPERATIVA SOCIALE 31/12/2024 20/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 2.245,00
#04896160480 SENEX COOPERATIVA SOCIALE 28/02/2025 20/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.453,00
#04896160480 SENEX COOPERATIVA SOCIALE 11/03/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 45.950,00
#04896160480 SENEX COOPERATIVA SOCIALE 11/03/2025 11/04/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.927,00
#04896160480 SENEX COOPERATIVA SOCIALE 31/03/2025 23/05/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.873,00
#04896160480 SENEX COOPERATIVA SOCIALE 30/04/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 48.900,00
#04896160480 SENEX COOPERATIVA SOCIALE 30/04/2025 18/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 2.323,00
#04896160480 SENEX COOPERATIVA SOCIALE 30/04/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 5.098,51
#06487010487 SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 21/01/2025 07/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 15.775,00
#06487010487 SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 17/03/2025 21/03/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 50,00
#06487010487 SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 12/05/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 6.300,00
#06487010487 SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 12/05/2025 29/05/2025 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie 1.560,00
#04779230483 VILLA CANOVA     S.R.L. 31/01/2025 21/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 134,55#04779230483 VILLA CANOVA     S.R.L. 31/01/2025 21/03/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 134,55
#04779230483 VILLA CANOVA     S.R.L. 14/05/2025 18/06/2025 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 269,10
#02577420306 ZAFFIRO CENTROSUD S.R.L. 28/02/2025 13/03/2025 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenzial 2.500,00
#02577420306 ZAFFIRO CENTROSUD S.R.L. 30/04/2025 14/05/2025 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenzial 2.500,00

Totale importo 1.234.718,87


